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God påske!



MARS:
15. mars	 kl. 18.00	 ØKUMENISK FASTEGUDSTJENESTE. Moss Kirkes Barnekor,
		  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor.
18. mars	 kl. 11.00	 MARIA-BUDSKAPSDAG. Familiegudstjeneste. Nattverd.
		  Jeløykirkens Aspirantkor og Barnekor. BTP.
25. mars	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF. 
29. mars	 kl. 18.00	 FELLES SKJÆRTORSDAGSGUDSTJENESTE på Arena. Kveldsmåltid og nattverd. AKR.
30. mars	 kl. 11.00	 FELLES LANGFREDAGSGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. BTP.

APRIL:
 1. april	 kl. 11.00	 PÅSKEDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Jeløy Kirkes Aspirantkor,
		  Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble. BTP.
 2. april	 kl. 11.00	 FELLES 2. PÅSKEDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Moss kirke. AKR.
 8. april	 kl. 11.00	 PÅSKESANG-GUDSTJENESTE. Dåp. Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, 
		  Ungdomskor og Vokalensemble. JF.
15. april	 kl. 11.00	 KONFIRMANTENES GUDSTJENESTE. Bønnevandring. JF.
22. april	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP.
29. april	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. Geir O. Holmås. BTP.

MAI
 5.  mai	 kl. 11.30	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og BTP.
 5.  mai	 kl. 14.00	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og BTP.
 6.  mai	 kl. 11.00	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og BTP.
10. mai	 kl. 11.00	 KRISTI HIMMELFARTS-GUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP.
13. mai	 kl. 19.00	 KVELDSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. BTP.
17. mai	 kl. 09.00	 FESTGUDSTJENESTE. Moss Korforening. JF.
20. mai	 kl. 11.00	 PINSEDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF.
21. mai	 kl. 11.00	 FELLES 2. PINSEDAGS-GUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Moss kirke. AKR.
27. mai	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP.

JUNI:
  3. juni	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF.
10. juni	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF.
17. juni	 kl. 11.00	 SKAPERVERKETS DAG. Friluftsgudstjeneste på Røed gård. Nattverd. BTP.
24. juni	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.
JF=Jeanette Frantsen, BTP= Bjørn Tore Pettersen, AKR = Ann Kristin Rangøy.

Jeløykirkens Misjonsforening: Mandag 30. april fra kl.12.00-14.00 i kirkestua.

Onsdagstreff: Onsdag 14. mars, 11. april, 9. mai og 13. juni fra kl.11.30-13.30.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl.09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

TIRSDAGENS MORGENBØNN: – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang tradisjon i Jeløy 
kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra bønne-
krukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00.

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag	 kl. 10.30 -11.45  Småbarnsang (1-2 år) 
	 kl. 12.15 -13.45  Babysang (0-1 år)
	 kl. 17.30-19.30  Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
	 kl. 19.30-22.00  Moss Korforening.
Tirsdag	 kl. 09.30-10.00  Morgenbønn med nattverd.
	 kl. 17.30-19.00  JB-klubben (1.-4. klasse, annenhver uke)
Onsdag	 kl. 17.15-18.00  Miniklang (3-5 år)
	 kl. 18.30-20.30  XL-klubben (5.-7. klasse, annenhver uke)
Torsdag	 kl. 17.00-18.00  Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4.klasse)
	 kl. 18.15-19.15  Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7.klasse)
	 kl. 19.30-21.30  Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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Snart påske
Av Jeanette Frantsen

Det er snart påske – en av våre store høytider. Uten påske og uten opp-  
standelsen, ville det ikke ha vært noe kristent budskap og det ville ikke ha 
vært noe å tro på. Uten oppstandelsen ville Jesus bare vært en historisk 
person som levde for 2000 år siden.

Men er Jesus stått opp, er det det beste budskapet som fins ved siden av 
Jesu fødsel. Er Jesus stått opp, gir det troen mening, og det gir mening å 
feire påske.

Alle de fire evangeliene forteller om påskens hendelser og om oppstandelsen. 
De forteller påskebudskapet på litt ulike måter, men det sentrale – det at 
graven var tom, at Jesus var stått opp fra de døde, og at flere fikk møte Jesus 
etter oppstandelsen, har de felles. I Markus-evangeliet fortelles påskebud-
skapet på følgende måte:

 «Men da de så opp, fikk de se at steinen var rullet fra. Den var meget stor. Da 
de kom inn i graven, så de en ung mann sitte på høyre side, kledd i en hvit, 
lang kjortel, og de ble forferdet. Men han sa til dem: «Vær ikke forferdet! Dere 
leter etter Jesus fra Nasaret, den korsfestede. Han er stått opp, han er ikke her. 
Se, der er stedet hvor de la ham! Men gå og si til disiplene hans og til Peter: 
"Han går i forveien for dere til Galilea. Der skal dere få se ham, slik som han 
sa dere."» Mark 16,4-7.

Og så fikk disiplene se Jesus. De fikk se at graven var tom, at Jesus var stått 
opp. De fikk se at han levde og var midt iblant dem. For Jesus kom og var 
midt iblant dem, han snakket med dem og spiste sammen med dem. Og 
han som var midt iblant disiplene den gang, er midt iblant oss i dag. Usynlig 
tilstede hos oss alle – alltid.

Og i årene etter Jesu oppstandelse, har budskapet om Jesu oppstandelse 
lydt over hele jorden, og denne påsken får vi på ny høre budskapet om opp- 
standelsen – håpsbudskapet – budskapet om Jesu nærvær – overalt og hos 
alle. Budskapet som gir oss mennesker håp for tid og evighet. For graven 
brast, og Jesus lever!

Jesus lever, graven brast!
Han stod opp med guddoms velde.
Trøsten står som klippen fast:
at hans død og blod skal gjelde.
Lynet blinker, jorden bever,
graven brast, og Jesus lever!

Nr 194 Norsk salmebok 2013.

GOD PÅSKE! 

PRESTENS PENN
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Da jeg fikk spørsmålet om å skrive om en salme jeg liker, 
lurte jeg på hvilken jeg skulle velge, for det er så mange 
jeg liker, både av de gamle og av de nye salmene. Jeg 
vokste opp med å gå på møter i Moss bedehus, som nå er 
Arena, så salmer har vært en stor del av oppveksten min.

Et av mine tidligste minner er av en gang mine foreldre 
skulle ha bibelgruppe hjemme, og jeg nektet å legge meg 
før de hadde sunget: «Han er min sang og min glede».   
Da var jeg kanskje 4 år.

Det er likevel en salme som kanskje ligger hakket foran 
de andre, og det er: «Deg være ære». I salmeboken står 
den under påsketiden, men den trenger så absolutt ikke 
å bare synges da. Jeg hadde med den salmen både da jeg 
giftet meg, og da faren min døde. Det er så fint å kunne 
sitte i en begravelse å synge om at døden er Kristus 
underlagt! Det gir håp om å treffes igjen. Jeg blir alltid 
glad av å synge den salmen. Selv i begravelsen til faren 
min gjorde den meg godt. Den klarer på et vis å fylle meg 
fra innsiden av.

Dette er ikke en salme som man bare kan stå å småmumle 
til. Dette er virkelig en salme man må synge med på av 
full hals, for det er jo så fantastisk tekst på den. Vi trenger 
ikke frykte, for Jesus er med oss for evig!

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, se, en engel kom
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!

Deg være ære,
Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være
Kristus underlagt!

Se, Herren lever! Salig morgenstund!
Mørkets makter bever,
trygg er troens grunn.
Jubelropet runger: Frelseren er her!
Pris ham alle tunger; Kristus Herre er!

Frykt ikke mere! Evig er han med.
Troens øye ser det: Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære, seier er hans vei,
Evig skal han regjere, aldri frykter jeg.

T: Edmond L. Budry 1885
O: Arne Fjelberg 1947
M: G. Fr. Händel 1746

MIN SALME AV HENRIETTE WELTEN

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no
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Alle husstander i Østfold skal få tilbud om en bibel, er 
målet til foreningen "Bibelen til alle Østfold".

– Ingen bok har påvirket nasjoner, kulturer, familier og 
enkeltmennesker mer enn Bibelen. Derfor har vi satt oss 
som mål å tilby den gratis til alle 130 000 husstander i 
fylket, sier Anders Hverven, Jeløyboer og styreleder for 
foreningen ”Bibelen til alle Østfold”.

– Bibelen er verdens mest leste bok. Likevel er den for 
mange en uåpnet bok, også for nordmenn. Vi ønsker å 
aktualisere Bibelen slik at den oppfattes relevant for men-
nesker i dag, legger han til.

FELLESKIRKELIG AKSJON
Nestleder i styret, Kristin Stordal fra Frelsesarmeen i 
Moss, forteller at de ønsker å ha med hele bredden av 
kristne kirkesamfunn og organisasjoner på denne ak-
sjonen. Så langt vi vet, har det aldri blitt gjennomført et 
større og bredere fellestiltak i fylket i kristen sammen-
heng.

- Det norske Bibelselskap er vår viktigste samarbeidspart-
ner, og det er deres bibeloversettelse av 2011 som skal be-
nyttes, og den skal trykkes i Kina. Det er en fin innbundet 
bibel i kunstskinn. Biblene vil transporteres i to kontaine-
re på båt fra Kina, og vekten på biblene blir samlet så mye 
som ca. 40 tonn.

– Utdelingen vil bli gjennomført høsten 2018, og total 
kostnaden er beregnet til mellom fem og seks millioner 
kroner. I Moss skal det samles inn ca 770.000. Dette be- 
løpet skal samles inn blant alle som ønsker å gi bibler til 
sine naboer, kollegaer og venner, og av de delaktige menig-
hetene og andre sponsorer, sier hun.

HAR IKKE ALLE NORDMENN
EN BIBEL FRA FØR?
– En undersøkelse som InFact gjorde for oss i april 2016 
viser at 38 prosent i Østfold ikke har eller ikke vet om de 
har en bibel hjemme. Av de som har en bibel, svarer over 
halvparten at de har en eldre utgave enn 1978, opplyser 
styremedlem Ragnhild Klevmoen. En stor andel av per-
soner mellom 18 og 29 år har ikke en bibel, da de færreste 
tar med seg konfirmantbibelen når de flytter.

I god tid før aksjonen starter blir det sendt brev til alle 
husstander slik at folk er forberedt på besøk. Som pilot-
prosjekt ble det i 2014 gjennomført "Bibelen til alle     ak-
sjon" i Finnmark. Der var erfaringen at svært mange var 

positive, legger hun til. Man fortsatte å motta telefoner 
hele året etter fra folk som ønsket bibel, men som ikke 
hadde vært hjemme, eller ombestemte seg. Biskopen i 
Nordland var svært begeistret under og i etterkant av 
aksjonen, og var selv påskynder for utdelingen i Tromsø 
i 2016/17.

Hverven forteller at målet er at "Bibelen til alle" etter 
hvert skal gjennomføres over hele landet.

I Østfold er det i tillegg til styret, også komiteer som skal 
ta seg av bønn, finans, kultur- og bibelinspirasjon, mar-
kedsføring og distribusjon. Kommunene er organisert 
i lokale arbeidsgrupper, som skal organisere innsam-
lingen og utdelingen lokalt. I vårt område har vi slått 
sammen Moss, Rygge og Våler i en arbeidsgruppe.

- Hittil så er følgende menigheter i Moss offisielt meldt 
seg på prosjektet: Moss Frikirke, Jeløy menighet, Frelses-  
armeen, Moss Katolske Menighet, Østfoldkirken, og 
Adventistkirken. Vi regner med at flere av de andre også 
vil være med.

Hvis noen kjenner seg inspirert til å være med å bidra 
på en eller annen måte, så ta kontakt med Jeløy Menig-
hetskontor eller leder i BTAØ Anders Hverven, anders@
btao.no.

Det er også mulig å være med å gi! Jeløy menighet har 
gitt kr 25.000,- til prosjektet, men for å nå målet er vi 
avhengige av at private også gir. Hvis du gir en gave til 
følgende kontonummer 3000.30.45788 vil du også få til-
bud om skattefradrag på gaven. For 2018 er rammen for 
skattefradrag økt til 40.000 per person.

Sett av noen dager i uke 44 og 45 og vær med på tidenes 
Bibelaksjon. Du kan være med å gi ut bibler i ditt nabolag!

BIBELEN TIL ALLE ØSTFOLD!
AV BJØRN TORE PETTERSEN



Ruben Gazki ble født i Narvik, 
da familien tilfeldigvis var på 
gjennomreise der. Sitt første 
leveår bodde han i Harstad, og 
man kan fortsatt høre at han har 
sin dialekt nordfra. Som barn 
fikk han reise og oppleve mye 
spennende sammen med familien 
sin. De bodde i mange forskjellige 
land i både Europa og Afrika. 
Foreldrene hans var nemlig med 
på ulike misjonsprosjekter som 
krevde stor reisevirksomhet. 
Det var alt fra u-hjelpsarbeid, 
menighetsplanting, oppstart av 
bibelskoler til å oversette bibler til 
nye språk.

En gang familien var engasjert i 
et prosjekt på kanten av Sahara, 
traff han en svenske som drev 
med sjonglering. Dette fascinerte 
ham, og siden han ikke hadde 
så mye annet å fordrive dagene 
med, begynte han å øve seg på 
sjonglering og andre triks. Lite 
ante han den gang at dette skulle 
bli hans levevei.

- Jeg har alltid vært fascinert av 
finmotorikk, og ting som er teknisk 
vanskelig. Som barn brukte jeg 
også mye tid på å balansere, klatre, 
og å leke med tau. Alt som krevde 
litt ekstra øvelse var morsomt.

Sjonglering er også sunt for 
hjernen. Når man øver seg på nye 

og innviklete oppgaver, oppstår 
det nye nervetråder mellom 
hjernecellene. Dette gjør oss også 
smartere i skolefag som norsk 
og matte, og det gir oss bedre 
hukommelse.

Etter hvert som Ruben ble mer 
og mer fascinert av trylling, ble 
han også fascinert av hvordan 
han kunne påvirke folk, og 
hvordan hjernen vår fungerer. 
Derfor ble psykologi som valgfag 
på videregående skole et helt 
naturlig valg. Etter videregående i 
Bergen, tok en Bachelor i generell 
psykologi ved UiB.

- Det meste handler om vår egen 
innstilling, og hvordan man møter 

utfordringer. Ønsker man bare å 
klare noe, eller tror man virkelig at 
man kan få det det? Målet mitt er å 
inspirere folk til å gjøre noe de ikke 
trodde de kunne klare. Sprenge 
grenser.

Selv så jeg en gang på en som gikk 
på glødende kull. Dette ville jeg 
også klare. Kan han, så kan jeg! 
Dermed gikk jeg til anskaffelse av 
fem sekker kull, og leste meg opp på 
temaet. Deretter ble det øvelser ute 
i hagen. 

Den grunnleggende innstillingen 
til egne muligheter, er den med-
ført eller innlært? Hvor og når 
skapes den? Er det din person-
lighet, eller er det mønster og 
vaner som påvirker hvordan du 
tenker? Dette er spørsmål som 
Ruben utforsker hele tiden.

Ruben har vært i Jeløy kirke under 
Jeløykirkens dager med sine show. 
Og i år var han også med for første 
gang på KOBAM-festivalen. Her 
fikk over hundre barn oppleve et 
klassisk trylleshow for barn. Og 
alle synes det var både spennende 
og lærerikt.

Hans repertoar for voksne kaller 
han: «Svindler med stil». Her viser 
han hvordan vi kan lure hjernen. 
En illusjon kan vi se, men finnes 
ikke før folk ser og forstå den. 

Hvilken virkelighet

SKAPER DU FOR DEG SELV?
TEKST: ELSE HAUGEN
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Siden man ikke kan lære noe av 
en illusjon, følte Ruben at dette 
skapte avstand mellom scene og 
publikum. Derfor har han lagt om 
stilen litt.

- Jeg driver med lureri, ikke magi. 
Jeg kombinerer ofte lommetyveri, 
veddemål og valgmanipulasjoner. 
Da blir folk litt lurt først, men etter 
hvert forstår de hva som skjer. Det 
hele er egentlig en verdifull lekse 
i fokus og oppmerksomhet for å 
påvirke folks egen innstilling til 
virkeligheten.

Ruben driver med sitt «lureri» på 
heltid. Ganske tidlig forstod han 
at dette skulle være hans misjon, 
og at dette var Guds plan for hans 
liv.

- Flere ganger, og i ulike perioder 
har jeg bedt til Gud, og han har 
alltid svart det samme. Jeg følte 
også tydelig ledelse da jeg begynte 

på sirkuslinjen på Fjordane 
Folkehøgskule.

En annen gang hadde jeg satset alt 
på å bygge opp min egen business, 
men når alle utgiftene mine var 
betalt i firmaet mitt, hadde jeg ikke 
penger igjen til å betale mine egne 
private utgifter som husleie, strøm 
etc..

På en konferanse på Trollhaugen i 
Bergen for «Kreative kristne», kom 
en av kursdeltakerne bort til meg 
med en konvolutt og sa: «Gud sa til 
meg at du trengte disse pengene!»

Og det var akkurat nok penger 
i konvolutten til å dekke mine 
utgifter, slik at jeg kunne komme 
på rett kurs igjen.

Og etter denne sterke opplevelsen 
trengte Ruben aldri å tvile på 
Guds tilstedeværelse og hjelp. Han 
sluttet å stresse med det han ikke 

var så god på: salg, markedsføring 
og business, og fokuserte heller 
på formidling og innhold. I 
dag bruker Ruben ingenting på 
markedsføring via FB, annonser 
eller annet. Han får nok oppdrag 
via «jungeltelegrafen».

- Jeg ønsker å være en annerledes 
kristen, med flammeshow i kirken, 
for å vise at det er rom for alle i 
kirken. Jeg ønsker også å være en 
annerledes artist, og en annen 
stemme i underholdningsbransjen.

Og Ruben har en tydelig kristen 
profil på scenen, så ingen er i tvil 
om hva han står for. I dag bor han 
i Sørum, sammen med sin kone og 
sine to barn. Og det tredje barnet 
er snart på vei… Vi ønsker ham 
lykke til med "sjongleringen" både 
på hjemmebane og på scenen. 
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TEMAKVELDER VÅREN 2018 I JELØY KIRKE
Hvordan kan vi gjøre evangeliet troverdig for mennesker i dag?

ONSDAG 21.MARS KL. 19.00 
Øystein Spilling: «Er det like viktig å forvalte skaperverket

som å gjøre Jesus kjent?»

ONSDAG 18.APRIL KL. 19.00
Erling Pettersen: «Hvordan ser Gud ut nedenfra?»

Erfaringer fra Brasil og Stavanger om å
være en neste.

Vi får besøk av tidligere Jeløyprest Øystein Spilling 
og tidligere biskop i Stavanger Erling Pettersen 
som i samtale med sokneprest Bjørn Tore Pettersen 
vil dele tanker om hvordan vi kan gjøre evangeliet 
troverdig for mennesker i dag. Det åpnes for 
spørsmål og respons.

VELKOMMEN!DET BLIR ENKEL BEVERTNING



Den store salen i Østfoldkirken ble 
gjort om til en aktivitetspark for 
dagen. Musikken klarte så vidt å 
overdøve lyden fra alle viftene som 
sørget for å fylle rodeobane, bokse-
ring, gladiatorarena og hoppeslott 
med luft. Høyt oppunder taket klat-
ret noen i tårn som de stablet av 
bruskasser.

I «Escape room» måtte deltakerne 
løse noen gåter for å slippe ut, og 
på hobbyrommet kunne de lage fine 
morsdagsgaver. Her var også rom 
hvor man kunne spille innebandy 
eller skyte med nerf. De som trengte 
å ta det litt med ro eller ha noen å 
snakke med, kunne gå til stillerom-
met. Overalt ble deltakerne møtt av 
frivillige voksne og ungdommer fra 

de ulike menighetene, som sammen 
sørget for at alle skulle ha en fin dag 
og en god opplevelse.

Noen ganger i løpet av dagen ble vift-
ene slått av og oppmerksomheten 
samla om det som skjedde på scenen. 

Der var det stage-samlinger med 
sang, musikk, forkynnelse og leker. 
Ruben Gazki fylte den ene stage- 
samlingen med sine triks. - Følg med, 
ikke la dere lure! Det er bare en illu-
sjon, prøvde han å innprente publi-
kummet sitt. Men da han til slutt 
sjonglerte med skarpe sabler gjorde 
han det klart at dette var på ordentlig, 
og slett ingen illusjon!

KOBAM 12-21 er blitt en fast årlig 
begivenhet. Dette var tredje gang 
det ble arrangert i Østfoldkirken.   
Frikirken, Metodistkirken, Frelses-
arméen, Misjonshuset, Evangelie-
kirken, Østfoldkirken og Den norske 
kirke (Moss, Jeløy, Rygge og Ekholt 
menigheter) står sammen om dette 
arrangementet. 
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Fullt hus på 

KOBAM-FESTIVAL!
Andre lørdag i februar var over hundre barn i alderen 9 -13 år samlet til

en felleskirkelig festival fylt av aktiviteter og liv i Østfoldkirken på Høyden.
ti ulike kristne menigheter i Moss og Rygge står bak KOBAM 12-21.

TEKST: ELISABETH YTREHORN

Komiteen for kristent barnearbeid i Moss
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Vi har lagt bak oss et år med stortingsvalg, hvor vi på 
demokratisk vis har valgt hvem som skal lede landet 
vårt gjennom 4 nye år. På Jeløy har det vært intense 
regjeringsforhandlinger på nyåret som førte til at par-
tiet Venstre ville være med å styre landet.

Hvem vil du skal styre i ditt liv? Deg selv, eller noen 
andre?

Noen ganger har vi ikke noe valg. Er du syk og svak, 
så styrer det deg, eller setter grenser for livet ditt. Men 
viljen din og tankene dine og meningene dine styrer 
du forhåpentlig fortsatt selv.

I Bibelen er det mange fortellinger om hvordan folk 
ville styre selv. De trodde nok de gjorde det som var 
best for dem. Men ofte gjorde de ikke det, og mange 
har nok erfart at det gjør vi ikke i dag heller. Da er det 
godt å kunne se til erfaringene fra bibelen, om at Guds 
tanker er større enn våre.

Barn er opptatt av å være på «det gode laget». Det 
finnes mange «lag» og partier, mange valg å ta i løpet 

av livet. Jesus vil gjerne ha deg på laget sitt, og være 
sammen med deg ved sin Hellige Ånd, og å hjelpe deg 
til å leve et godt liv sammen med ham. Ofte på tross av 
de vanskelige ytre omstendighetene du måtte vær i. På 
«laget» hans er det trygt å være, selv når det stormer 
i livet. Hvilket «lag» vil du være med på i dette året, 
og i årene som ligger foran deg, gjennom døden og inn 
i evigheten?

Du er hjertelig velkommen til å si som røveren på   
korset, ved siden av Jesus: "Husk på meg når du kom-
mer til ditt rike!".

Da svarte Jesus: «I dag skal du være med meg til paradis.»

Dette løftet gjelder også for deg i dag!  Så godt valg for 
deg i dag, og for fremtiden inn i evigheten sammen 
med Jesus!

VALGET ER DITT
TEKST: CECILIE HEIAN

Gi en middag  
i måneden

sms middag 
til 2490 (40,–)

... til mennesker  
i gatemiljøene

Beløpet belastes mnd. din mobilregning og kan stoppes når du selv ønsker.  
www.kirkensbymisjon.no



Senhøstes 2017 startet KRIK JEMO opp. KRIK 
står for Kristen Idrettskontakt. KRIK JEMO er 
en åpen møteplass for ungdommer mellom 13 og 
19 år. Ungdommene møtes til fysisk aktivitet av 
ulikt slag, lek og ord for dagen. Møtested for KRIK 
JEMO er gymsalen på Jeløy Folkehøyskole på 
Framnes. KRIK JEMO er startet opp i et samarbeid 
mellom Frelsesarmeen, Moss kirke, Jeløy kirke og 
Moss Frikirke, og arrangeres på fredagskvelder fra 
kl. 18.30-20.30.

Etter KRIK JEMO er ungdommene velkomne til 
«Fredagskveld for ungdommer» i ungdomsrommet 
på Frelsesarmeen (Strandpromenaden 117 A). 
Der blir det mat, prat, spill, bordtennis, airhockey, 
m.m.

Ønsker du å vite mer, lik følgende side på Facebook: 
https://www.facebook.com/KRIKJEMO/?add_cover=0 

Datoer KRIK JEMO våren 2018:
    9. mars
    6. april
  20. april
  26. mai

KRIKs formål er: "å bevare, inspirere og vinne 
idrettsfolk til kristent liv både i idrettslag og 
menighet."

KRIKs visjon er å skape idrettsglede, trosglede og 
livsglede.

KRIK JEMO (Jeløy og Moss)

HAR DU SPORTSUTSTYR DU IKKE TRENGER?
Konfirmanter i Jeløy og Moss menigheter arrangerer bruktmarked sammen med Kirkens 

Bymisjon på Gjenbruksdagen i Moss sentrum 28. april.

Har du pent brukt sports- og fritidsutstyr for vår/sommer-aktiviteter som du ikke lenger
bruker, tar vi gjerne imot det. (NB! Ikke sykler eller vintersportsutstyr).

Leveres på Arena (Kirkegata 19) torsdag 19. april mellom kl. 17-19,
eller i Jeløy kirke etter avtale.
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VELKOMMEN TIL dåp
I JELØY KIRKE
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GAVEN OG OPPGAVEN

Å  få et barn er en stor gave.  
Fra det øyeblikket blir alt 

forandret. For den som ikke har barn 
fra før, er det mye nytt å tenke på 
og mange valg man står overfor. 
Og spørsmålene er mange. Hvordan 
gjør vi oppgaven som foreldre best 
mulig, for akkurat vårt barn?

HVORFOR VELGE DÅP?

N år et barn blir båret til dåp, 
blir vi minnet om at ingen 

kan bære seg selv. Det er en 
 
 

 
markering der barnet har alle  
sine viktigste støttespillere rundt 
seg, og der Gud lover å følge  
barnet alle dager.
 
Dåpen er ikke for tanken, men  
for hjertet. I kirken døper vi barna 
fordi Jesus ba oss om det, ikke 
fordi vi forstår det.

Dåpen er Guds omfavnelse, 
Guds løfte om å være med, 
samme hva som skjer. Det er 
trygghetens løfte, ikke om et  
lettere liv, men at Gud er med  
oss alle dager.
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Mens vannet øses over barnets 
hode – «i Faderens og Sønnens  
og Den Hellige Ånds navn» –
skjer dåpens mysterium. 

Gjennom dåpen innlemmes  
vi i livets store sammenheng,  
i fellesskapet med livets Gud.  
Vi blir en del av et fellesskap  
som strekker seg over hele  
verden, gjennom alle tider.

FORELDRE- OG 
FADDERANSVAR

F oreldre og faddere skal være 
vitner til at barnet er døpt med 

den kristne dåp. Det skal være minst  
to faddere som har fylt 15 år, og 
som er medlem av Den norske 
kirke. 

Sammen med resten av menig- 
heten skal de vise omsorg for  
barnet, be for barnet, og hjelpe  
det til å  vokse i den kristne tro. 

Jeløy menighet har et variert og  
innholdsrikt trosopplærings- 
program som er skreddersydd  
for å hjelpe foreldre og faddere  
til å gjennomføre nettopp dette. 

Jesus sa: «Gå derfor og gjør alle 
folkeslag til disipler! Døp dem 
til Faderens og Sønnens og Den 
hellige ånds navn og lær dem å 
holde alt det jeg har befalt dere. 
Og se, jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende.» 
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NÅR OG HVOR?

De fleste barna døpes i løpet av 
det første halve året, men det er 
også mulig å døpe barna senere. 

Dåp meldes til kirkekontoret i den 
menigheten man bor, også når 
dere ønsker dåp i en annen kirke.  
I samråd med kirkekontoret, der 
barnet skal døpes, bestemmes 
dåpstidspunkt. 

Dåp finner som regel sted på  
gudstjenesten søndag kl.11.00. 
Hvilke søndager det er planlagt 
dåp, kan du se på gudstjeneste- 
listen i menighetsbladet og på 
hjemmesiden vår:  
www.kirken.no/jeloy 

LÅN AV DÅPSKJOLE

Det er mulig å låne dåpskjole av 
kirken. For mer informasjon om 
dette, ta kontakt.

KONTAKTINFORMASJON

Alle som ønsker dåp i Jeløy kirke, 
kan nå bruke vårt digitale dåps- 
påmeldingssystem via nettsiden: 
www.kirken.no/jeloy 

For spørsmål angående dåp,  
ta kontakt med: 
Else Buttedal Haugen,  
på tlf 482 44 682 eller epost:  
else.haugen@jeloykirke.no

Tilhørighet, 
tro og trivsel 

– i Jeløy kirke

Velkommen til dåp!
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Tiril Margrethe Aas-Storberget
Tomine Stiansdatter Asting
Sigurd Folsland Bruun
Linus Jonatan Ekvold
Nikolay Sam Eyde
Franz Olsen Fjærvik
Margrethe Ek Fredriksen
Nora Hagman Gjølstad
Rasmus Hake Haave
Herman Haugen
Simon Malterud Huseby
Nicoline-Louise Leegaard Kvennsjø
Jørgen Berg Lindtner
Martin Michalsen
Amalie Nygård Pedersen
Maren Bystrøm Presterud
Emil Stokkenes
Mari Sofie Waage
Trym Wennersten

Adam Førre Alvestrand
Pernille Rislaa Bjåland
Rikke Gundersen Brun
Anna Eggum
Markus Eliassen
Camilla Ellefsen
Ida Bentzen Engebretsen
Markus Armann Lien Hollfjord
Karl Håvard Holm
Fredrikke Larsen
Ida Larsen
Gabriel Simonsen Morande
Edvard Nygård
Martine Toftner Olsen
Knut Thomas Wiersdalen Rørvik
Johanne Olsen Skorpen

Nora Birgitte Bruaset Andersen
Herman Andreassen
Håkon Olavssønn Berg
Amina Berntsen
Silje Louise Braathen
Mariel Sofie Christiansen
August Frans Sebastian Thøgersen Eide
Marie Fjellbakk-Edfeldt
Magnus Frantsen
Karoline Hanche Henriksen
Lena Elise Janson
Haakon Ringsrød Johannessen
Tyra Trondsæter Johnsen
Vilde Coucheron-Aamot Kjøniksen
Erling Leines
Mia Stenmoe Moholt
Amine Olsen
Aleksander Wettermark Reinnel
Magnus Sannes
William Christiansen Wennersten

Lørdag 5. mai kl. 14.00 Søndag 6. mai kl. 11.00Lørdag 5. mai kl. 11.30

KONFIRMANTER JELØY KIRKE 5. og 6.mai 2018

Påmeldingen er i gang. Ønsker du å vite mer om konfirmant- 
opplegget for 2018/2019, ta kontakt med Jeløy kirke,
v/prest Jeanette Frantsen, tlf 91 65 60 53 eller
mail: jeanette.frantsen@jeloykirke.no 

KONFIRMANT
2019



VARMESTUA
Sist sommer flyttet Varmestua fra Strandgata til Helgerødgata på Jeløya. Etter full
renovering har den tidligere puben "Høyenhall" blitt et koselig og funksjonelt sted 

både for de som jobber der og for alle de som kommer innom i løpet av uka.

TEKST OG FOTO: ASTRID GANGESTAD

Varmestua er åpen fra ni til ett 
hver mandag, onsdag og fredag. 
Her serveres det både frokost og 
middag i tillegg til utdeling av 
mat, klær og rene sprøyter for 

den som trenger det. Matvarer til 
ut.deling kommer fra blant annet 
Spar, OBS og Rema, mens råvare-
ne til middagen stort sett blir kjøpt 
inn. Det er viktig at måltidene er 

både næringsrike og velsmakende. 
Det er mellom 20-50 besøkere inn- 
om på hverdagene, mens det til 
det årlige julebordet dekkes til 65.

Fra v.: Kat, Anita, Inger Lise, Anne, Laila.
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I husets andre etasje er det mini-
kjøkken og et stort rom som kan 
leies ut som møte- eller selskaps-
lokale.
 
De som jobber her, kommer tidlig 
om morgenen for å gjøre i stand 
frokost og matpakker. Noen job-
ber èn dag i uken, mens andre 
jobber flere dager i uken. Lønnen 
de får er mye takknemlighet og en 
god følelse av å være til nytte.

Noen har vært engasjert i arbeidet 
i 15-16 år. «Det er mye takknem-
lighet og glede i miljøet her, og det 
er stort sett bare hyggelig å jobbe 
på Varmestua. Når det en sjelden 
gang har skjedd noe ubehagelig, er 
de andre brukerne raskt på pletten 
for å passe på oss,» forteller Kat.
 
- Her på Varmestua er det et veldig 
godt og sosialt miljø, forteller Tore, 
Jens og Per-Erik. Alle tre pleier å 
møte opp stort sett tre dager i uka, 
til en god prat og deilig mat. - Her 
er det ingen som ser ned på hver-
andre, alle er på likefot. Vi er gode 
venner og likesinnede, og vi opp-
lever stor omsorg og kjærlighet fra 
både hverandre og fra de ansatte. 
For ikke å snakke om at maten er 
veldig deilig! Her er det ingenting 
å klage på. Jens understreker at de 
også setter pris på når presten eller 
diakonen kommer på besøk. - Det 
liver opp rundt bordet!

- Det er veldig sjelden det er noe 
bråk her, sier Per-Erik. -Det er et 
veldig fint og rolig miljø. Her kan 
vi lese avisa, spise god mat – og på 
den måten få dagen til å gå.

Varmestua i Moss ble startet i 
1974. Siden 1987 tok Arbeider- 
bevegelsens rus- og sosialpolitiske 
forbund (AEF) over driften, og 
har ansvaret fortsatt. Arild Nilsen 

som er styreleder, har vært aktiv 
helt fra 1994. Han har lagt ned tu-
senvis av timer for å drifte Varme-
stua – alt på frivillig basis.

Hva er det som gir deg denne 
motivasjonen til å holde på i så 
mange år? - Jeg har tidligere job-
bet som hovedkontakt for AKAN     
(Arbeidslivets kompetansesenter for 
rus- og avhengighetsproblematikk) 
på Moss Rosenberg Verft i 18 år. 

Her fikk jeg være med å hjelpe fle-
re ut av rusproblemer. Det å se at 
noen finner sin vei ut av rus gir 
meg motivasjon til å hjelpe flere.

- Vi får mange positive tilbake-
meldinger fra folk som har brukt 
Varmestua i mange år, og som nå 
har kommet seg ut av miljøet. De 
takker oss for arbeidet og sier vi 
har reddet livet deres. Det motive-
rer oss til å fortsette, forteller Arild.
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Fra v.: Per Erik Jensen, Jens Thorvaldsen, Tore Berg.
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– Vann er selve livet, sier Innocent Nigindu. Han 
flyktet med familien fra en blodig konflikt i Kon-
go. Nå er han en stor ressurs for Kirkens Nød-
hjelps arbeid i flyktningleiren der han endte opp.

– Uten vann finnes ikke noe. Vi trenger det til å vaske 
oss, lage mat og drikke, så den jobben jeg gjør her er 
jeg virkelig stolt over, smiler Innocent.

Navnet hans betyr «uskyldig», men det er ingen uskyld 
å finne i flukthistorien hans. Først måtte han flykte da 
soldater kom til byen der han jobbet. 85 prosent av de 
som var i byen ble drept, hevder Innocent.

Han flyktet mot byen der han og familien bodde, 
men etter to dager kom soldatene også dit. Det skulle 
vise seg at den beste løsningen var å flykte til nabo-
landet Angola, litt lengre sør i Afrika.

Koordinator i flyktningleiren
Til slutt havnet han og familien i flyktningleiren 
Kakanda der Innocent etter hvert fikk seg jobb som 
koordinator for Kirkens Nødhjelp. Nå passer han på 
at vannet alltid er rent, at søppelet blir tømt og at toa- 
lettene blir vasket.

– Jeg får brukt evnene og erfaringen min til å hjelpe, 
og det er flott å kunne støtte Kirkens Nødhjelp. Jeg er 
kristen, og for meg er det viktig å kunne hjelpe andre 
med de evnene og midlene jeg har for hånden, sier 
Innocent.

SOM BLE HJELPEARBEIDER
TEKST: KIRKENS NØDHJELP

Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon 20. mars
Tema for aksjonen: «Ja, vi elsker dette vannet»
Tema for innsamlingsaksjonen i 2018 er Kirkens 
Nødhjelps arbeid med vann og sanitær i utsatte 
områder omkring i verden. 

Aksjonspengene som ble samlet inn i fjor, har 
blant annet gått til å gi kongolesiske flyktninger 
vann og latriner i flyktningeleirene i Angola.
Det er menighetene landet rundt som står for 
gjennomføringen. Kontakt Jeløy menighet hvis 
du vil bidra ved å gå med bøsse.

Du kan støtte aksjonen direkte ved å:
- Benytte kontonr: 1594.22.87492
- Sende en sms <GAVE> til 2426 (kr. 200)

For mer informasjon kontakt:
Jeløy menighet, Per Sivles vei 3 A
Tlf. 916 56 050/kontor@jeloykirke.no

FLYKTNINGEN
I en krok i flyktningleiren står teltet der Innocent Nigindu sover. 
Han avslutter alltid dagen med å lese 15 minutter i Bibelen, 
og be en bønn til Gud. Troa ble sterkere etter flukten, forteller 
Innocent, fordi Gud hjalp han og familien bort fra krigen i live.

Innocent Nigindu 
elsker jobben sin 
i flyktningleiren i 
Dundo i Angola. Han 
er selv flyktning fra 
Kongo, og setter pris 
på å kunne jobbe for 
Kirkens Nødhjelp med 
å hjelpe andre som 
har flyktet fra samme 
konflikt.
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Augustin, en av oldkirkens store 
teologer, sier det slik i sin selvbio-
grafiske bok «Bekjennelser»: «Du 
har skapt oss til deg, Gud, og vårt 
hjerte er urolig inntil det finner hvile 
hos deg.»

Helt fra barnsben av har jeg vært 
overbevist om at Gud skapte men-
nesket og universet. Senere i livet 
har vanskelige tanker og idéer kom-
met og gått, men de har aldri klart å 
ødelegge min grunnleggende over-
bevisning om at jeg er skapt av Gud.

- Tro er når man møter de eksisten-
sielle grunnfortellingene om Gud 
og mennesket, og oppdager at de 
handler om deg.

- Tro er å oppdage at det Jesus gjor-
de i påsken, det gjorde han for deg.

- Tro er ikke å mene, men å leve i 
Guds mening. I dette store perspek-
tivet føler vi oss ofte små, ubetyde- 
lige og uverdige.

Karsten Isachsen treffer denne til-
standen godt når han sier: «Jeg har 
ingen stor tro, men jeg har en stor 
Gud. Derfor slipper jeg å være vellyk-
ket uten ham.»

Å lese Bibelen er for meg å prøve å 
forstå det uforståelige; at Gud ble 
menneske. Gud er ikke en gåte vi 
må løse, men et mysterium vi må 
leve med og i.

Enkelte av våre norske kulturperson-
ligheter sier følgende om Bibelen:

«Bibelen er fortsatt den viktigste tek-
sten som er skrevet. Tanker og bilder 

derfra, styrer fortsatt vår oppfatning 
av virkeligheten.»
(Karl Ove Knausgaard)

«Bibelen er selve bakteppet for vår 
kultur.» (Karsten Alnæs)

«Mine bøker er bønner til Gud.»
(Jon Fosse)

Mørket er en del av vår verden, men 
mørket er ikke alene. Det finnes 
også lys, og dette lyset er Guds gave 
til oss. Tro er en gave Gud gir deg. 
Tro handler om å ta imot gaven.

«Ver du min visdom, mi sanning 
og trøyst. Tal du det levande ord 
med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg.
Kom, til meg Herre, ja bu du i meg.» 
(2 vers av salmen: Deg å få skode, nr. 482 i NoS)

MIN TROSHISTORIE
Når Gud har skapt oss, har vi noe av Gud i oss.

TEKST: HANS MARTIN BEKKEN

Han får en liten lønn for jobben han gjør, men mye 
av drivkraften er lysten på å gjøre noe godt for an-
dre. Han vet bedre enn de fleste hvor viktig rent vann 
er, for under flukten var det ofte at han ikke kunne   
drikke. Og som mange andre i leiren har han vært 
syk fordi han har drukket urent vann.

Innocent er en av mange som hver dag jobber for 
Kirkens Nødhjelp. I landsbyer, byer, flyktningleirer 
og kriseområder i en rekke land rundt om i verden 
jobber Kirkens Nødhjelp for å sikre tilgang til rent 
vann, trygge toaletter, energi og mye annet. For at 
maskineriet skal fungere trenger man helter som 
Innocent.

Avhengig av hjelp for å hjelpe
Men for at maskineriet skal fungere trengs det også 

hjelp fra norske frivillige. Folk som ikke er på flukt, 
men som i likhet med Innocent har et engasjement 
og kompetanse til å gjøre en forskjell. Hvert år er tu-
senvis av slike frivillige med på å samle inn penger 
til Kirkens Nødhjelps arbeid gjennom Fasteaksjonen.

Og det er nettopp disse pengene som gjorde det mu-
lig å starte opp arbeidet i Nord-Angola, raskt og ef-
fektivt. For Innocent og over tusen andre flyktninger 
i leiren har det vært livsviktig hjelp.

Også i år skal konfirmanter og frivillige over hele 
Norge være med på å samle inn penger til brønn-
boring, latrinebygging og andre tiltak som redder 
liv rundt om i verden. Også du kan bidra når Jeløy 
menighet skal gjennomføre årets aksjon, enten ved å 
være bøssebærer eller å støtte aksjonen.



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss
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Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@jeloykirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 472 66 838

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Ansvarlig redaktør
Else Buttedal Haugen – else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Oda-Kristine Raab-Arnesen
Erick Romero Borrero 
Nora Eck-Kristiansen
Jakob Solvang 
Casper Røstvær Schau-Næss 
Sander Kjær Malmo 
Alette Raab-Fjelde
Mathilde Adine Erøy Løken
Leopold Vilmann-Hagen 
Aurora Weyergang Vedvik
Ludvig Bergmann Sandstrøm

DØDE
Hardis Margrethe Rudshaug 
Marit Hilda Dahlbom  
Berit Nanseth 
Arna Kristine Hagen 
Jorunn Holmsen 
Jens Østby
Anne Lene Kristiansen 
Laila Synøve Falch-Nielsen 
Randi Synøve Vardal 
Solveig Nilsen 
Oddvar Arnt Stebekk
Leif Aroll Corneliussen
Ingar Karlsen
Arne Aspaas
Bjarne Martin Aas
Hans Anton Halvorsen
Thor Jakob Havig
Gulli Marina Thu
Ove Jostein Solheim
Anne Margrethe Evensen 
Jorunn Ellingsen
Aase Karoline Kolsrud 
Edith Zeiner
Bendik Frivold Lervik
Ragnhild Stebekk
Marit Selmer-Olsen
Trond Haugsnes
Thore Eriksen
Arne Bang Larsen
Asta Reidun Kure
Wenche van der Weck
Jan Mareno Sulebust

LIVETS GANG



Mozarts Requiem 
Moss kirke 22.april kl.18.00 

Moss Korforening 
Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble

Ensemble Allegria med blåsere 
Profesjonelle solister

Dirigent Trond Egil Oftung
Billetter: kr 300,- (Studenter og ungdom opp til 18 år, kr 150,-)

Forhåndssalg: www.moss-avis.no under fanen «Kjøp billett»

Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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